runi se ingerentibus, cum discordiae inler eos et administratores necnon funda-

tores subortae essent; Glemens, rebus omnibus in Congi-egatione episcoporum et

regiilarium examinatis, perpeluoque parlibus silenlio indicto, Ò9'2 a et b; de-

crevit bona omnia seminarli orpbanarum et monasterii administranda esse per

Ordinarium et administralorem , 598 a ; moniales vero a fralribus Minoritis in

spiritualibus esse regendas, ibid. Fratres inibi commorari velavil, ibid. b. Se-

minarium Vallisoleli caput omnium similiura collegiorum l'ore decrevit , ibid.

Exequutores constitutionis deputavi!, 594- a.

Vectigal Neapolis solvi soiitum ulroque clero. V. Neapolitana in urbe.

Veliternensis civitatis, etc. V. Ostiensis.

Venaissini Comilatus. Natae lites inter secunduni et tertium stalum super soltìtione

onerum sublalae primum fuerun! breve Gregorii XIII , deinde concordia inita

inter partes, 471 a. Super nonnullis articulis vero pelila fuit decisio a Sixto V,

ibid. b. Postea molae fuere aliae lites per feudatarios, ibid. Tandem transactio

inter parles facta fuit, 472 a et b. Quota prò feudatariis a vicelegalo assignata,

473 a. Declaranlur quae bona allodialia sint censenda, quae vero feudalia, ibid. b.

Quae demum bona non subiecla lalleis, 474 a. Feudatarii , quola soluta, im-

munes ab omnibus oneribus causa belli imposilis, ibid. b. Super bonis vero

allodialibus declaralis, ad onera belli tenentur cum tertio statu, 475 a. Norma

in faciendis permutationibus de bonis allodialibus in feudalia, et vicissim, ibid. b.

Haec omnia confirmat Pontilex, 47Ó a. Iluius comitatus rector sindicatui subii-

citur, 559 a.

Venetiarum in Ecclesia abusus nonnulli irrepserant, ad quos tollendos Glemens Vili

patriarcham adhortatur ut generalem suae dioecesis visitationem instituat, 541

a et 6; et si opus sii, synodum cogat, ibid. Suftraganeos episcopos hortatur ut

patriarchae praesto sint, 542 a.

Vicecancellarii S. R. E. officia, 155 a, commoda facultatesque comprobat Sixtus,

ibid. b., et ampliai, 156 a et b. Pro cuius rei consistentia clausulas praeserva-

tivas et derogatorias lalissime apponit, ibid. h et 157 a et b.
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Vii;ecaniorarius iiis ohliiiiiil a Sixin V {'oijnnsci.'iuli caui>as appellaliomini dainnonini

(latonini in tolo Slalii Kcclci^iaslico iilira siiiiimaiii dcceiii scutorum , 228 a.

Poslea, qiiaiii mentem liabueril in hiiiusmodi concessione explicaf , ibid. b.

Causae ipsae infra siipradictam sunimam, privative ad vice-camerarium; appel-